

## **Proflex Slinger ApS**

**CVR-nummer 34491917**

## **Årsrapport 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. juni 2013



Jimmi Jack Frank  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Proflex Slinger ApS

Ellekær 3

2730 Herlev

Hjemstedskommune:

Herlev

CVR-nummer:

34491917

Regnskabsperiode:

10. maj 2012 - 31. december 2012

### Bestyrelse

Mia Mundt Holst, Formand

Jimmi Jack Frank

Thomas Holst Jensen

### Direktion

Jimmi Jack Rank

### Pengeinstitut

Sydbank

Schweizerpladsen 1 A

4200 Slagelse

### Revisor

Dansk Revision Korsør

Godkendt revisionsaktieselskab

Jens Baggensens Gade 35

4220 Korsør

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formå er at drive virksomhed med hydrauliske komponenter, industrislinger, agenturvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på kr. 167.948 for 1. regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer forøget omsætning herunder væsentlig forbedret driftsresultat for det kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets selskabskapital vil blive reetableret inden for det kommende år

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

**Noter**

DKK

**1 Personalemkostninger**

Løn og gager	462.151
Andre omkostninger til social sikring	13.262
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>475.412</b>

**2 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	320	0	320
Årets resultat	0	-168	-168
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>320</b>	<b>-168</b>	<b>152</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**3 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst skadeløsbrev - virksomhedspant med kr. 300.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv.